Assunto: REQUERIMENTO N °

Senhor Presidente,

O(A) Vereador(a), ROBERTO VIANA TEIXEIRA, que a este subscreve, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a vossa excelência

que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para  apreciação  do plenário,  e posterior

envio ao (à) Chefe do Poder Executivo Municipal de Meruoca, JOSÉ HERTON ALVES

DE SOUZA, Secretário de lnfi.aestrutura e Urbanismo, Crisanto Femandes dos Santos,

REQUERENDO-LHE   QUE   SEJA  COLOCADO  4  BRAÇOS  DE  ILUMINAÇÃO

PÚBLICA EM UMA RUA LOCALIZADA AO LADO DA CASA DO SR. C10.

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fundamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

•             Peço da câmara Municipal de Meruoca, +L de

c-l# L2- r<rLJ1 -

de 2024.

ROBERTO VIANA TEIXEIRA

5 CNPJ:  35.048.396/0001-21  -C.G.F.  06.620.401-2 © RUA SÃO JOSÉ,  51, MERUOCA -CE

® (Ü88) 364g-1219        -3 www.camramruoca.ceüv.bí    © ®camarademeruoca     E=  dirBtoria@camarBmemoca.ce.gw br